
www.novyepis.cz 02.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2003
1

Sdělení Ministerstva financí

Ve Sbírce zákonů částce 48 byl vyhlášen zákon č. 124/2003 Sb., kterým se mění zákon č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Článek II. tohoto zákona transponuje do
českého právního řádu ta ustanovení Směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/6/ES ze dne 16.
února 1998 o ochraně spotřebitele při označování cen výrobků nabízených spotřebiteli, která v
něm dosud nebyla stanovena. Toto sdělení je publikováno v souladu s článkem 11 odst. 1 věta
čtvrtá a pátá této Směrnice, kde je stanoveno:

„Tato opatření přijatá členskými státy musí obsahovat odkaz na tuto směrnici nebo musí být
takový odkaz učiněn při jejich úředním vyhlášení. Způsob odkazu si stanoví členské státy.“

Náměstek ministra financí:

Ing. Jaroslav Šulc, CSc., v. r.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738

	paragraphsGroup439640

